Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08. 02. 2013

                           г. Дивногорск
                                                             № 12п
О признании утратившим силу

постановления администрации

города от 09.10.2009 № 1049п

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 04.10.2012 № 1006 «Об утверждении правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг», ст. 53 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации                 г. Дивногорска от 09.10.2009 № 1049п «О порядке выдачи разрешений на право предоставления платных медицинских услуг муниципальным учреждением здравоохранения».

2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2013.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Кузнецову М.Г.

Глава города

       Е.Е. Оль